2.- ORGANIZACIÓN ADMINISTRATIVA Y CONTROL WEE, nO 
LAS POLITICAS, CRITERIOS CONTABLES Y DE INFORMA: 
SEGUIDOS POR LA COMPAÑÍA, SON ADECUADOS Y 
SUFICIENTES, EN LAS CIRCUNSTANCIAS, LAS MISMAS QUE SE 
APLICARON SOBRE LAS BASES CONSISTENTES CON LAS DEL 
AÑO ANTERIOR, REFLEJANDO UNA UTILIDAD DE $. 2.753.05 
(DOS MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y TRES 05/100 
DOLARES). (DESPUÉS DE 15% PARTICIPACIÓN DE EMPLEADOS 
Y PAGO DE IMPUESTOS) 

SE REALIZARON TODOS LOS AJUSTES QUE CORRESPONDEN A 
LA LEY DE REGIMEN TRIBUTARIO Y OTROS EFECTOS 
IMPOSITIVOS DECRETADOS. 

LA COMPAÑÍA PRESENTA SUS RESPECTIVAS DECLARACIONES